
 
 

 

 

REP UBLIKA E SHQIP ËRISË  

SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 
 
 

 

NJOFTIM PËR SHTYP  

 

REAGIM I SHËRBIMIT INFORMATIV TË SHTETIT 

 

 

 
Lajmi për publikimin e informacioneve sekrete të SHISH është i pavërtetë. SHISH deklaron se e 

trajton informacionin e klasifikuar në bazë të rregullave ligjore dhe në përputhje me standardet e 

NATO-s dhe BE. 

 

Me keqardhje nuk mund të bëjmë asnjë koment më shumë. 

 

 

 

 

 

 

 

KABINETI 
 

Tiranë, më 09.12.2018 


